



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Nº 00021/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.394.880/0001-32 - B & J .COM LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	500	R\$ 52.500,0000	R\$ 105,0000	R\$ 52.500,0000
Marca: INGARCIL Fabricante: INGARCIL Modelo / Versão: PA-1 0,40M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-1, com diâmetro nominal = 0,40m, comprimento de 1,00m						
4	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	1000	R\$ 240.000,0000	R\$ 240,0000	R\$ 240.000,0000
Marca: INGARCIL Fabricante: INGARCIL Modelo / Versão: PA-2 0,60M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2, com diâmetro nominal = 0,60m, comprimento de 1,00m						
6	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 285.000,0000	R\$ 380,0000	R\$ 285.000,0000
Marca: RODOTUBO Fabricante: RODOTUBO Modelo / Versão: PA-2 0,80M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2, com diâmetro nominal = 0,80m, comprimento de 1,00m						
8	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	500	R\$ 275.000,0000	R\$ 440,0000	R\$ 220.000,0000
Marca: RODOTUBO Fabricante: RODOTUBO Modelo / Versão: PA-2 1,00M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2, com diâmetro nominal = 1,00m, comprimento de 1,00m						
10	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 525.000,0000	R\$ 700,0000	R\$ 525.000,0000
Marca: RODOTUBO Fabricante: RODOTUBO Modelo / Versão: PA-2 1,20M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2, com diâmetro nominal = 1,20m, comprimento de 1,00m						
12	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	500	R\$ 525.000,0000	R\$ 1.050,0000	R\$ 525.000,0000
Marca: RODOTUBO Fabricante: RODOTUBO Modelo / Versão: PA-2 1,50M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2, com diâmetro nominal = 1,50m, comprimento de 1,00m						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.847.500,0000	
19.878.649/0001-38 - CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	1500	R\$ 157.500,0000	R\$ 90,6500	R\$ 135.975,0000
Marca: Concretubo Fabricante: Concretubo Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-1 com diâmetro nominal = 0,40 m, comprimento de 1,00 m						
3	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	3000	R\$ 720.000,0000	R\$ 133,3200	R\$ 399.960,0000
Marca: Concretubo Fabricante: Concretubo Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2 com diâmetro nominal = 0,60 m, comprimento de 1,00 m						
5	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2250	R\$ 855.000,0000	R\$ 266,6500	R\$ 599.962,5000
Marca: Concretubo Fabricante: Concretubo Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2 com diâmetro nominal = 0,80 m, comprimento de 1,00 m						
7	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	1500	R\$ 825.000,0000	R\$ 293,3200	R\$ 439.980,0000
Marca: Concretubo Fabricante: Concretubo Modelo / Versão: 1						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2 com diâmetro nominal = 1,00 m, comprimento de 1,00 m

9	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2250	R\$ 1.575.000,0000	R\$ 368,8800	R\$ 829.980,0000
---	----------------------	---------	------	--------------------	--------------	------------------

Marca: Concretubo

Fabricante: Concretubo

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2 com diâmetro nominal = 1,20 m, comprimento de 1,00 m

11	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	1500	R\$ 1.575.000,0000	R\$ 546,6500	R\$ 819.975,0000
----	----------------------	---------	------	--------------------	--------------	------------------

Marca: Concretubo

Fabricante: Concretubo

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado para galerias de águas pluviais, tipo Macho e Fêmea, PA-2 com diâmetro nominal = 1,50 m, comprimento de 1,00 m

Total do Fornecedor: R\$ 3.225.832,5000

Valor Global da Ata: R\$ 5.073.332,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar